TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

Số: 139/CĐVC

V/v: hoàn thành xây dựng cơ sở dữ liệu

Thư viện TƯLĐTT của Tổng Liên đoàn
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  23  tháng 5 năm 2017

                 Kính gửi : Các công đoàn trực thuộc

Thực hiện Đề án xây dựng Thư viện thỏa ước lao động tập thể của Tổng Liên đoàn lao động Việt Nam ban hành theo Quyết định số 1571/QĐ-TLĐ ngày 26/11/2015. Ngày /10/2015, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam đã ban hành công văn số 238/CĐVC về việc triển khai thực hiện Đề án Thư viện thỏa ước lao động tập thể. Tuy nhiên, đến nay vẫn còn nhiều đơn vị chưa gửi bản thỏa ước lao động tập thể đã được ký kết và đang thực hiện tại các doanh nghiệp có công đoàn trực thuộc về Công đoàn Viên chực Việt Nam (có danh sách cụ thể kèm theo).

Thực hiện chỉ đạo của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam tại công văn số 663/TLĐ ngày 08/5/2017 về việc hoàn thành xây dựng cơ sở dữ liệu thư viện thỏa ước lao động tập thể. Để đảm bảo tiến độ xây dựng Thư viện thỏa ước lao động tập thể, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị các Công đoàn trực thuộc khẩn trương gửi các bản Thỏa ước lao động tập thể đã được ký kết và đang thực hiện của các doanh nghiệp có công đoàn trực thuộc về Công đoàn Viên chực Việt Nam (qua Ban Chính sách pháp luật) chậm nhất trước ngày 15/6/2017. Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam sẽ trừ điểm thi đua năm 2017 nếu đơn vị nào không hoàn thành đúng thời hạn trên.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đào Văn Ngọc

TỔNG HỢP
Kết quả triển khai xây dựng Thư viện Thỏa ước lao động tập thể

(Kèm theo công văn số 139/CĐVC ngày 23/5/2017)

	TT
	Tên đơn vị
	Tổng số doanh nghiệp
	Số doanh nghiệp đã nộp TƯLĐTT
	Ghi chú

	1
	CĐ Bộ Khoa học và Công nghệ
	08

	Chưa hoàn thành

	2
	CĐ Bộ Lao động Thương binh và Xã hội
	01
	01
	Đã hoàn thành

	3
	CĐ Bộ Tài chính
	10

	Chưa hoàn thành

	4
	CĐ Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch
	11
	02
	Chưa hoàn thành

	5
	CĐ Bộ Tài nguyên và Môi trường
	05

	Chưa hoàn thành

	6
	CĐ Đài Tiếng nói VN
	02

	Chưa hoàn thành

	7
	CĐ Đài Truyền hình VN
	02
	02
	Đã hoàn thành

	8
	CĐ Thông Tấn xã VN
	01
	01
	Đã hoàn thành

	9
	CĐ Cơ quan TW Đoàn TNCS Hồ Chí Minh
	04

	Chưa hoàn thành

	10
	CĐ Viện Hàn lâm Khoa học công nghệ VN
	01

	Chưa hoàn thành

	11
	CĐ VP Trung ương Đảng
	03
	03
	Đã hoàn thành

	12
	CĐ Tạp chí Cộng sản
	01

	Chưa hoàn thành

	13
	CĐ Các cơ quan đơn vị trực thuộc Tổng Liên đoàn
	02
	02
	Đã hoàn thành

	Tổng
	52
	11